第１号様式（第３条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和  　 年　　月　　日

大垣商工会議所　会頭　田口義隆　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　申請者
所在地
名　称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞

大垣商工会議所事業補助金交付申請書

大垣商工会議所ビジネスマッチング支援事業実施交付要網第３条の規定により、次のとおり申請します。

１ 　補助事業の名称　　　　ビジネスマッチング支援事業

２ 　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

３ 　補助事業に要する経費　　　　　　　　　　円

４　 補助事業の目的

５ 　補助事業の事業計画の概要及び収支予算書
（別紙のとおり）

６　添付書類
⑴　大垣商工会議所が定める書類

第　　回　　　　　　　　　　　　　出展事業計画書

１　出展事業者名

[bookmark: _Hlk135171016]２　主催者名

３　出展期間　　　令和　　年　　月　　日（　）～　　日（　）　　日間

４　開催場所

５　募集小間数　　　　　　　　小間

６　出展小間　　　　小間（間口　.　ｍ×奥行　　.　　ｍ×高さ　.　ｍ）

７　出展内容

８　収支予算書兼補助対象経費積算明細書
（単位：円）
	補助対象
事業
	内容
	補助事業に
要する経費
	補助対象経費（税抜）
	補助金交付
申請額

	展示会出展に関する事業
	出展小間料

	合　計

（注）1.補助対象経費は、消費税及び地方消費税を除いた額を記載してください。

９　担当者情報
　⑴　部署・役職

　⑵　氏名

　⑶　連絡先

　⑷　メールアドレス

10　参考資料
　⑴　展示会の募集要項（開催概要・規模等がわかるもの）　別紙のとおり
[bookmark: _Hlk135171475]　　　※上記２～８に記載の内容が分かる箇所にマーカーもしくは付箋を貼ってください。
　⑵　展示会のチラシ・パンフレット　別紙のとおり
　⑶　自社のチラシ・パンフレット等　別紙のとおり

11　添付書類
　⑴　出展申込書（控えの写し）　　　　別紙のとおり